
Zuzana B. (ZuziBar) ID 101125 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 23:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, těší mě, že jste si vybraly zboží z mého obchůdku....

 vždy se snažím popsat skutečný stav, ale i věci v perfektním stavu jsou věci nošené a prané. (vyjma případů, kdy uvádím
nové)
 než uděláte závaznou objednávku,dobře si věc rozmyslete, protože u mě je závazná objednávka opravdu závazná, při
nedodržení píši hodnocení. Pokud chcete mít čas na rozmyšlenou, tak si věc ZAREZERVUJTE!!!

 -zboží REZERVUJI max. 7 dní a očekávám platbu..pokud se nedohodnem jinak..

 -pokud budete mít k objednané věci dotaz, očekávám Vaše rozhodnutí do 12 hodin, jestli
 neodpovíte, postupuje věc dalšímu zájemci.

 -při neuhrazení platby v daném termínu, posílám informační e-mail. Když nebudete reagovat, zboží postupuje dalšímu
zájemci a vy se pro mě stáváte nespolehlivým nakupujícím, o čemž budu informovat další maminky na MMB.

 Prodej výrobků AVON:
 -výrobky jsou zásadně nové, objednávané z katalogu.
 -Aby nedocházelo k nedorozuměním, UPOZORŇUJI......DATUMY NA KRABIČKÁCH VÝROBKŮ AVON, JSOU DATUMY VÝROBY A
SPOTŘEBA JE 2 ROKY OD DATA VÝROBY!!!!!!!

 -Zboží nevyměnuji!!!
 -Když si nejste jistá velikostí, ráda přeměřím!!!

 Děkuji a těším se na příjemnou spolupráci.

 Barboříková Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

